Nobilissime Vir.

Ante dies istos aliquot, emisi in publicum quam inscripsi LAMPADEM  
 de cuius Arcanis aliquot luminibus iam ante ad te scribere memini.  
 Consanguineus tuus de BIE ad te Exemplaria destinata mihi adfer-  
 ruit, cum de mittendis, cum illo miram rationem. Gaudeo factum,  
 quamquam imperfectum, qui ego hic me circumspicio nec invenio:  
 a quo te primum oportuerat accipere animi mei et cultus anthracem.  
 Si cessatorem culpas, culpam hanc deprecor, hoc obtentu; quod per  
 Amicum potius, quam per Tabellarios me tibi sistere oportuit.  
 Ergo cum ad te iturum scirem Optimum hunc Virum Martinum  
 Nauwen, eo candore, ea morum suavitate, qua (ubi cognoveris)  
 probaturum te quoque certus sum (Ut ego sum expertus, quoties  
 inter nos de Tuis Virtutibus sermo fuit, quantum ille est ad-  
 mirator summus, praeceptor indefessus) illo potissimum vti volui,  
 de cuius manu cor ipsum meum palpitans acciperes: palpitans  
 dico; quoniam semper apud te est, apud te quidquid illud est quod  
 vivere dicimus, certi vivit: ideoque quantum intercedet mora, dum  
 haec tibi per occasionem quaqua via quaerendam tradentur, instans  
 Languedo, tum demum recreandus, cum rescriptione medigraberis

Brunolla  
 21 July 1693

Tui NOBILISS. VIR  
 plenum

Gotifredum Wendelinum

Hug. 37.

Wendelinus 15

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Wendelinus 15